Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 - Shpenzime! @ shirytézimit té klasifikuara sipas naftynés

Nr “Pershkrimi | Elementeve Shenimet | 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 29 | 91,851,995 | 87,990,693
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
» |Té ardhura té tjera th shirytbzimit 32 26,518,722 | 25,715,823
» |LEnda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 (22,024,726)| -23,973,061
1 Lénda e paré dhe malenale & konsumueshme 331
2 Té Gera shpenzime 332 (22,024,726)| -23,873,051
» |Shpenzime té personelit 34 (42,397,808)| 42,747,361
1_Paga dhe shpérblime 341 | (36,901,389) -37,211,038
2 Shpenzime té sigunmeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 342 (5496 419)| -5536,323
nga shpenzimel pér pensionel)
» | Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (6,299,704)| 4,133,687
» |Shpenzime té tjera shirytézimi 37 (45,297,370)| 48,389,022
» |Té ardhura té tjera a8 1,829,340
1 T@ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarmése (paragitur 38 1
vecmas (6 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e (jera pjesé e aktiveve afalgjata 382
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
aﬁnremsardarkﬂuemmsf!amhumnﬁummmmmﬂmﬁw 383 1.829, 340
vegmas (8 ardhural nga njésité ekonomike brenda grupii)
> Zhvierésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura sl ag
aktive afatshkurtra _ 2
» |Shpenzime financlare 40 -3,836,775| -1,807.813
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime 1@ ngashme (paragifur vegmas 40 1
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té tjera financiare 402 (3836.775)] -1.807.813
» |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 343674| 7,344 418
» |Shpenziml | tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shpenzimi aklual | tatimit mbi fitimin 431 0 0
2 Shpenzimi | tatim fitimit 18 shtyré 432
3 Pjesa e tatim fitimit 14 plesémarmeve 43.3
» |Fitim/Humbja e vitit 44 343 674| -7,344.418
» |Fitimi/lHumbja pér: 45
Pronarét e njisisé skonomike mémé 451
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Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbija e witit 46 343,674 -7,344.418
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferancat (+/-) nga nierésimi i aktweve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga imi i aktivet financiare ‘& mbajtura pér shitje
Pjesa e & ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémanmjet
» [ Totali | t& ardhurave t2 fjera gjithépérfshirése pér vitin 0
» | Totail | t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin -7,344 418
P | Totali | t& ardhurave’humbjeve gjithépérshirése pér.
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